Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 234/2018

Exmº Sr.Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de incluir no calendário de Turismo do
município o “Encontro de Carros Antigos” na segunda quinzena de setembro.

O objetivo desta proposição é incluir o Encontro de Carros Antigos no calendário, para que possa
ser um evento sempre comemorado, dando oportunidade dos carros serem expostos e a população
de prestigiar. O Encontro é um evento que atrais pessoas da comunidade e turistas, sendo de grande
relevância ao município.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2018.

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/